[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe sobre a possibilidade de retirar uma árvore caída dentro do Ribeirão do Manduca próximo ao número 350 na Rua São Martinho.

Justificativa

                    Tal requerimento se faz necessário para que se possa informar a Municipalidade sobre a necessidade da remoção da árvore.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de agosto de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
7e927da5-f592-4894-b4ae-5ad21754173f.png
PROTOCOLO 3477/2018 - 13/08/2018 11:48

image1.jpeg